

Årsredovisning
för
Hgexact Picture AB
556365-4531

Räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Genberg, Styrelseledamot
2024-01-30

Styrelsen för Hgexact Picture AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, montering och service av ljud- och bildanläggningar samt videoutrustningar. Företaget har sitt säte i Huddinge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 579	2 153	1 610	1 138
Resultat efter finansiella poster	397	331	415	445
Soliditet (%)	41,6	68,6	65,5	68,3

Omsättningen har ökat med 41 % på grund av ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	660 598	297 473	1 078 071
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-888 000		-888 000
Balanseras i ny räkning			297 473	-297 473	0
Årets resultat				181 017	181 017
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	70 071	181 017	371 088

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	70 071
årets vinst	181 017
	251 088
disponeras så att i ny räkning överföres	251 088
	251 088

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 578 809	2 152 882
Övriga rörelseintäkter		-131 403	256 048
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 447 406	2 408 930
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 002 941	-929 778
Övriga externa kostnader		-234 416	-276 318
Personalkostnader	2	-801 911	-864 936
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 112	-7 284
Summa rörelsekostnader		-2 051 380	-2 078 316
Rörelseresultat		396 026	330 614
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		599	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48	-69
Summa finansiella poster		551	-69
Resultat efter finansiella poster		396 577	330 545
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-133 000	-20 000
Summa bokslutsdispositioner		-133 000	-20 000
Resultat före skatt		263 577	310 545
Skatter			
Skatt på årets resultat		-82 560	-13 072
Årets resultat		181 017	297 473

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

12 800

24 912

Summa materiella anläggningstillgångar

12 800

24 912

Summa anläggningstillgångar

12 800

24 912

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

52 400

51 400

Summa varulager

52 400

51 400

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

450 185

111 865

Övriga fordringar

53 877

77 031

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

322 988

454 391

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

16 958

16 340

Summa kortfristiga fordringar

844 008

659 627

Kassa och bank

Kassa och bank

597 071

1 116 654

Summa kassa och bank

597 071

1 116 654

Summa omsättningstillgångar

1 493 479

1 827 681

SUMMA TILLGÅNGAR

1 506 279

1 852 593

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		70 071	660 598
Årets resultat		181 017	297 473
Summa fritt eget kapital		251 088	958 071
Summa eget kapital		371 088	1 078 071
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		322 000	189 000
Summa obeskattade reserver		322 000	189 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		208 847	22 693
Skatteskulder		6 211	0
Övriga skulder		187 026	131 693
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		411 107	431 136
Summa kortfristiga skulder		813 191	585 522
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 506 279	1 852 593

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	723 183	723 183
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	723 183	723 183
Ingående avskrivningar	-698 271	-690 987
Årets avskrivningar	-12 112	-7 284
Utgående ackumulerade avskrivningar	-710 383	-698 271
Utgående redovisat värde	12 800	24 912

Hgexact Picture AB
Org.nr 556365-4531

7 (7)

Huddinge 2023-12-29

Håkan Genberg
Håkan Genberg